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kr. højere, end hvis udligningen foretages samtidig og under eet 
mellem alle tre i udligningen deltagende kommuner. 

Formandsskabet har under sine overvejelser over, om der 
måtte være grundlag for at søge gennemført en gennemgribende 
revision af udligningsordningen, først og fremmest taget i betragt- 
ning, at forestående reformer på skattelovgivningens og udgiftsfor- 
delingens områder, reformer, der nu er højst aktuelle, ikke vil kunne 
undgå at gribe ind i den bestående hovedstadsudligningsordning på 
en sådan måde, at forudsætningerne for bevarelsen af denne i dens 
nuværende form vil være bristede. Det er derfor formandsskabets 
opfattelse, at der ikke på indeværende tidspunkt bør fremsættes 
lovforslag om en sådan omfattende revision af den gældende ordning. 

I overensstemmelse hermed har formandsskabet ment, at en 
gennemførelse af forskellige af de fremsatte forslag vil være ens- 
betydende med en dyberegående revision af udligningsordningen i 
dens helhed 홢 en revision, der på indeværende tidspunkt ikke fore- 
kommer ønskelig. Efter en gennemgang af de tre kommuners vej- 
udgifter og de stedfindende overvejelser om en ændring af lovgiv- 
ningen på dette område er man derfor afstået fra at gå nærmere ind 
på det af Københavns kommune rejste spørgsmål om, hvorvidt nye 
udgiftsområder bør medtages i udligningsberegningerne. Det til- 
svarende gælder med hensyn til det fremsatte forslag om at lade 
posten 홢lettelse i politiudgifter" udgå af beregningerne af udgifts- 
tallet og med hensyn til Frederiksberg kommunes forslag om ændring 
af udligningsordningen, således at denne gøres tresidet i stedet for 
som nu tosidet. 

Formandsskabet har imidlertid ikke ment at kunne afvise, at 
de økonomiske forhold er undergået en udvikling, der kan gøre 
ændringer på enkelte specielle punkter naturlige, men formands- 
skabet har dog herved i første række set det som sin opgave at søge 
tilvejebragt et forlig på basis af de principper, der ligger til grund for 
udligningsordningen i dens nuværende form. 

Efter en række forhandlinger har samtlige tre kommuners med- 
lemmer i voldgiftsretten ment at måtte tiltræde et af formands- 
skabet ud fra de anførte hensyn udarbejdet mæglingsforslag, der har 
tidsbegrænset virkning, således at det udløber med udgangen af 
regnskabsåret 1958-59, 

Det bemærkes, at der 홢 som ved tidligere forlængelser af ord- 
ningen 홢 blandt rettens medlemmer er enighed om, at en kommende 
ændring af lovgivningen, hvorved der gennemføres en skattereform 
eller sker en almindelig omlægning af fordelingen af de økonomiske 
byrder mellem stat og kommuner eller mellem de forskellige kommu- 
negrupper indbyrdes, må berettige enhver af de 3 kommuner til at 
kræve, at retten genoptager sit arbejde med henblik på udarbejdelse 
af forslag til de ændringer i udligningsordningen, som den alminde- 


